
 Anunturi  |  Proceduri de atribuire  |  Administrare  |  Diverse  |  Notificari    

 
 

[start]  [deconectare]    07.09.2011 
ora e-

Licitatie  

Anunt de atribuire numarul 105550/08.04.2011

Detaliu anunt 

Stare anunt: Publicat 

Data transmiterii in SEAP: 05.04.2011 13:58 

Data acceptarii ANRMAP: 08.04.2011 13:46 

Data publicarii in SEAP: 08.04.2011 13:46 

Trimite la OJ: Nu 

Valoarea totala a contractului: 40,387 RON 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

JUDETUL HARGHITA 

Adresa postala:  Piata Libertatii Nr. 5. , Localitatea:  Miercurea-Ciuc , Cod postal:  530140 , Romania , Punct(e) de contact:  
Directia achizitii publice , Tel.  0266-207720 , Email:  achizitiipublice@judetulharghita.ro , Fax:  0266-207725 , Adresa internet 
(URL):  www.judetulharghita.ro 

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)  DESCRIERE 

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Intretinere de iarna pe drumurile judetene din zona Odorheiu Secuiesc, in perioada 19.03.2011 - 31.03.2011 

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

Lucrari 

Executarea 

Locul principal de executare: Drumurile judetene din zona Odorheiu Secuiesc, judetul Harghita 

Codul NUTS: RO124 - Harghita 

II.1.3)  Anuntul implica 

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Intretinere de iarna pe drumurile judetene din zona Odorheiu Secuiesc, in perioada 19.03.2011 - 31.03.2011 

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

45233141-9 - Lucrari de intretinere a drumurilor (Rev.2) 

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

40,387 RON     

Page 1 of 2eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 105550/08.04.2011

07.09.2011https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)  TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)  Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de autoritatea contractanta, in 
conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)  Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 4/5479    Denumirea: Intretinere de iarna pe drumurile j

Page 2 of 2eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 105550/08.04.2011

07.09.2011https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx


